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NMpenmyliecTBa cucTemMbl

O6wana nHdopmauus

* MwHUManbHOe KOMM4YeCTBO OCHOBHbLIX 3/IEMEHTOB NMOBOPOTHO-OTKUOHOIO OKHA CYLLEeCTBEHHO cokpaLiaroT
CKNaacKylo HOMEHKNaTtypy, yrnpoLiaeT npouecc COOPKU U YMeHbLUaeT BPeMeHHble 3aTtpartbl Npu MOHTaxe
PYPHUTYpPbI HA CTBOPKY.

* Bonblwon guanasoH NMPUMEHEHUA OCHOBHbIX 3JIEMEHTOB PYPHUTYPbLI 06ecrnevYnBaeT LLUMPOKUIN CHEKTP UX
NCronb30BaHus.

* VHMBepCasnbHOCTb 3NIEMEHTOB (PYPHUTYPLI NO3BOMSAET MOHTUPOBATDL SIOOON 3N1EMEHT Kak Ha npaBylo, Tak u
Ha NeBYIO CTBOPKY.

* Bce anemeHTbl NOCTaBNATCA B CPEAHEM MONTOXEHUM A71F YNPOLLEHUsT MOHTaxa.

* YHuBepcasibHble HOXHWULbI MOXHO WCMONb30BaTb, KakK OJIA NPaBOCTOPOHHEro, Tak M JIeBOCTOPOHHEro
OTKpPbIBAHUA CTBOPKMU.

* B ctaHgapTHOM MCNONTHEHMM HOXHULbI UMEIOT BCTPOEHHbIN 65TOKMPaTOp OLLMOG0YHOIO OTKPbIBAHWUS, KOTOPbIN
NCKINOYaEeT HenpaBuiibHOE MUCMOSb30BaHNE OKHA B PEXMME OTKUObIBAHUA.

*  HoxXHuUbl MMET uKcaTop, KOTOPbIA MCKNHYAeT CaMOMpPOU3BOJIbHOE 3axsonbiBaHWe CTBOPKU Mpu
CKBO3HOM NPOBETPUBAHUN.

* OTKugHoM 3anop € NoAnpy>XMHEHHbIM OTKMAHBIM 3auenoM No3BONSET CHU3UTL AaBfieHne Ha YNNOoTHUTENb
BHM3Y HEBLICOKOW CTBOPKM, YTO MPOANAET CPOK CIyXObl YNNOTHUTENS.

* YHMBepcasnbHbI MUKPONUAT-610KMPATOP UCKIOHaEeT HeNpaBuIlbHOE UCMOSIb30BaHNE OKHA B NMOBOPOTHOM
pexvmMe, a Tak XXe obecrnedvmBaeT ynop CTBOPKWU MPU 3aKpbiBaHUM PYPHUTYPBLI U CIYXUT TPETLEN TOYKOWN
OMopbl CTBOPKM B 32KPLITOM MOSIOXKEHUN, YTO 06SIer4yaeT yCunusa Ha py4ke npu 3akpbisaHuv 1 npegorepatlaeT
npoBMCaHne CTBOPKM.

* BO3MOXHO MCMOMb30BaHME YrNOBOW nepenayqm ¢ NpOTUBOB3SIOMHON Landon g 3almTbl NOMELLEHUs OT
NPOTMBOMNPAaBHOIO NPOHNKHOBEHUS.

* Bo3aMOXHO 1crnonb3oBaHme yrinosov nepenaqm ¢ YeTblpex CTyrneH4yaTbiM NpoBETPUBAHNEM AN1S PEryNMpOoBaHUS
YPOBHS MOCTYMJIEHUA CBEXEro BO3ayXa B NMOMELLEeHNN.

* CoegunHuTeNbHbIE NNACTUHBI, 06E€CMeYnBaOT ObICTPbI MOHTaX (DYPHUTYPbI, @ TaKXe HAAEXHO (PUKCUpyoT
COE[IHEHUSA 3NIEMEHTOB.

* [puboBmaHbie Landbl obneryaoT padoTy PYPHUTYPbLI U YMEHLLLAIOT YCunne, He06xoaMMoe A5 3anvpaHms
CTBOPKMW, OCOBEHHO OLLYTUMOE B Clyyae UCMOMTHEHWS MOBOPOTHO-OTKMOHOW 6ANKOHHOW OBEPU.

e JononHutenbHaa uanda Ha cpefHuX 3anopax obecrneymBaeT XOPOLUMK MPUXUM, Takum o06pasom
NCKNOYaeTca NpoayB CO CTOPOHbLI BEPXHEN METNIEBOM Irpynmbl.

* VHuBepcanbHble WaboHbl NETNIEBOWN rPYrrbl HE 3aBUCAT OT HanpaBieHUss OTKPbIBAHWS U NMO3BOJSIAIOT JIErKO
nepecTpamBaTbCs No4 pasnuyHble CUCTEMbI CMELLEeHNs PypHUTYpHOro nasa (9-10-13-14 mm) n (unu) genatb
[AOMONHUTESbHbIE KOPPEKTUPOBKM OJ1 YCUITEHUSA MPUXKMMA HYXKHEN NETN.

* Bce perynupoBku oypHUTYPbI NPU MOHTaXe OKHa MPOU3BOAATCH YHUBEPCASIbHbIM KIOHOM «SW4»,

¢ Ka4eCcTBeHHOE aHTUKOPPO3UNHOE MOKPbITUE 06ecne4vmBaeT HafeXHYI0 3aLLUuUTy SNTIEMEHTOB Npwu
3Kcryaraumm oKHa.

. KomnaHus npoussoguTeNls MOCTOAHHO KOHTPONMPYET Ka4vecTBO BbiNyCKaemMon npoayKumm no
COOTBETCTBYIOLLNM KPUTEPUSAM: aHTUKOPPO3MOHHAS CTOMKOCTb, KONIMYECTBO LUKITOB OTKPbIBAHWUS/3aKPbIBaHUS.
e HapexHocTb doypHUTYpbl noaTBepxaaetca ceptudpmkatom cootsetcteusa FTOCCTAHOAPTA POCCUU Ha
NOBOPOTHO-OTKNAHYI dpypHUTYpPY FOCT 30777-2012 n TOCT 538-2001, a Takxe cepTMdnkaToM COOTBETCTBUSA
cucTemMbl MeHemKMeHTa kadectea 1SO 90012008.




AdonycTumbie pasmepbl CTBOPKU

O6wana nHdopmauus

PeKOMeH,ﬂyeMble A0NyCK U npuMeHeHus
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[opu3oHTanbHble pa3amepbl CTBOPKM (MM.)

Bec ctekna npu TonwmHe 1 Mm 2,5 Kr Ha 1 M2,

[MprBeaeHHbIe BbiLLE pa3dmMepbl MOTyT MEHATLCSA B 3aBUCUMOCTU OT Npocuns.

ﬂOI‘IyCTMMbIe pa3mMmepbl CTBOPKU

HIvpuna ctBopku: 1400 mm Beicora ctBopku: 2400 MM

= = S =
z o =N o
) = ) =
g s | & =
= mlm = mm
PR o = =)
@) m @) m
g = 2|8 =

= =
B o B o
> = SN =
= = = =

= =

240 MM mupuHa ctBopku. IIpu ycTaHoBKe y3Kk0

Ha BEPTUKAJIbHYIO 9aCTb CTBOPKN

380 MM BbIcOTa CTBOPKI. [Ipn ycTaHOBKE y3KO

YITIOBOM II€pe€rady Ha TOPM3OHTA/IbHYIO 9aCTh CTBOPKHI

340 mm mmpuHa cTBOpKK. IIpu ycTaHOBKe y3KO

Ha TOPU30HTA/IbHYIO YaCTh CTBOPKU

270 mM BbIcOoTa CTBOPKM. IIpn ycTaHOBKE y3KO

YIJIOBOJI Ilepeflauyl Ha TOPU3OHTAbHYI0 YaCTh CTBOPKI

Max




BbicoTa okHa

N

MoarotoBka CTBOPKU K MOHTaXy (OypHUTYPbI

O6wana nHdopmauus

LLinpnHa okHa

LLinpnHa cTBOpPKM

BbicoTa cTBOpKM

LLInpnHa cTBOpkM no dhanbLy

BbicoTa cTBOpKM NO dhanbLy

d

my6uvHa ceepneHus
3aBUCUT OT pasmMepa
fopHmaca npueoga

MwuHuManbsHas rnyéuHa
dpesbl 27 MM
MwuHManbHas WwupmHa
nasa 65 mm

Vrnbl CTBOPKU B MECTax CBApOYHOro
LIBa TLaTEeNbHO 3a4nLaoTCs

LLInpnHa HannaBa CTBOPKM

X-X Pa3pes

Min 65
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MopsapoK ycTaHOBKU 3a1eMeHTOB (hypHUTYpPbI Ha uspenue
C6opka 4yepe3 OTKMAHON 3anop

O6wana nHdopmauus

o 1. YrnoBas nepepaya ycraHaBnuBaeTcsi B OYPHUTYPHbIN Nas, B BEPXHWUIA Yrof CTBOPKU
CO CTOPOHbI PYYKW, TaKuM 06pasom, YTobbl Landa 6binia Ha CTOPOHE MexaHnuama, u

Kpenutca wypynamu 4.1*25mMm

2. CpepHuin 3anop Ha BepTUKaNbHOW CTOPOHE yCTaHaBnMBaeTcs B (PYPHUTYPHbIV

nas, Co CTOPOHbI BEPXHEW NETNN, B 3aBMCMMOCTU OT BbICOTbI CTBOPKM.

3. CpedHuin 3anop Ha ropuM3oHTaNbHOW CTOPOHE YCTaHaBNMBAETCH B PYPHUTYPHbIV

nas, Co CTOPOHbI OTKMOHOIO 3anopa, B 3aBUCMMOCTU OT LLUMPUHBLI CTBOPKU.

4. OTKNOHOW 3anop yCTaHaBNMBaETCA B (DYPHUTYPHBIA Na3 B HUKHEN YacTu CTBOPKM

CO CTOPOHbI PY4KU, NMMO60 CAMOCTOATENBHO, NIM60 B 3aLenIeHNN CO CPeaHUI 3anopom,

n Kpenutca wypynamm 4.1*25mm

5. MNpwn ycTaHoBKe NpuBofa 0603Ha4aloTCs MecTa Af1a cpesa, CornacHo BbIGpaHHON

cxemsl. Mocne o6pe3kn NPUBOL, yCTaHaBNMBAETCHA HA MECTO W KpenuTcs Lypynamu

4.1*25mM. Tlpn HEO6XOAMMOCTU YCTaHaBNUBAKOTCA COeAMHUTENbHbIE MIAaCTUHBLI U

Kpenarca wypynamu 4.1*25mm.

j] 6. HoXHUUbI ycTaHaBnNMBalTCA B (PYPHUTYPHBIA nas u obecne4vmBaeTcs nioTHoe

npuneranve Ha yrny. MNocne aToro o6o3Ha4aeTca MecTo ansa cpesa. Nocne obpesa
yCcTaHaBnuBawTca MO0 CaMOCTOATENbHO, NGO B 3auernneHnn co CcpegHuMm ih
3anopom, n kpenutcsa wypynamm 4.1*25mm. MNMpr HEO6X0ANMOCTU yCTaHaBIMBAETCA
coefiMHUTENbHasa NnacTnHa Kpenutcs Lwypynom 4.1*25mm. [E
7. BepxHsas netnsa CTBOPKM yCTaHABNMBAETCS Ha HOXHULBI U PUKCUPYETCH KITHOHOM
SWE.

8. HMXXHAs NeTnsa CTBOPKM yCTaHaBNMBAETCHA HA CTBOPKY B OTBEPCTUSA, MOArOTOBMNEHHbIE
npw NOMOLLIM CTBOPOYHOIO NETNEBOro WaboHa, 1 kpenutces wypynamu 4.1*35-40Mm.
9. HXHsAa neTnsa pamMbl yCTaHaBNMBaETCA Ha pamMy B OTBEPCTUS, NOArOTOBIEHHbIE
npv NOMOLLM paMHOro NeTNEBOro WabnoHa, U Kpenutea wypynamu 4.1*35-40Mm.
10. BepxHsia NneTnsa pambl yCTaHaBNMBAETCA Ha paMy B OTBEPCTUS, MOArOTOBIIEHHbIE
npv NOMOLLM paMHOro NeTNEBOro WabnoHa, U Kpenutea wypynamu 4.1*35-40Mm.
11. CTblKOBKA HWXXHEN MNETNN CTBOPKM C HWXKHEW NeTner pambl o6ecrneyvmBaeT
COefIMHEHME paMbl N CTBOPKMW.

12. WTndT BEPXHEN NETNN paMbl YCTaHaBIMBAETCA HA NOCe COeAUHEHUS BEPXHEN
neTnu pambl C BEPXHEN NETNEN CTBOPKMU.

13. [oBOPOTHO-OTKMAHAA MNNaHka OTKWMOHOrO 3amnopa YCTaHaBNIMBAETCA B HUXKHEN
4YacTu pambl U Kpenutca Lwypynamu 4.1*25mm.

14. OTBETHbIE NMIAHKM yCTaHABNMBAIOTCA Na3 Ana LWranuka, no xoay ABMXeHns Land
Ha paccTosiHUM 3MM, 1 KpenaTcs wypynamm 4.1*25mm.

15. [lekopaTuBHble HaKNagKu Ha NETIN yCTaHaBNMBAKOTCA Ha COBpaHHOE OKHO, 60
HenocpefCTBEHHO NOCNe MOHTaXa u3genus B Npoem.




Mopsafaok ycTaHOBKM 3/1eMeHTOB DypPHUTYpPbI Ha n3genue

C6opka yepe3s yrnosyto nepegady

O6wana nHdopmauus
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1. Yrnosas nepefada yctaHaBnueaeTcs B OYPHUTYPHbIV Nas, B BEPXHUI Yron CTBOPKU
CO CTOPOHbI PYYKK, TaKMM 06pa3oM, 4To6bI Lianda 6bi1a Ha CTOPOHE MexaHM3Ma, U
KpenuTcsa wypynamum 4.1*25mm

2. Yrnosasi nepegaya ycraHaBnmBaeTcs B (PYpPHUTYPHbLIN Nas, B HUXKHUIA Yron CTBOPKU
CO CTOPOHbI PYyYKM, TakMM 06pa3omM, 4Tob6bl uanda 6bina C HUXKHEN CTOPOHbI, U
KpenuTcsa wypynamum 4.1*25mm

3. Yrnosas nepefada HOXHUL, yCTaHaBNMBaeTCa B (OYPHUTYPHbIA Nas3, CO CTOPOHbI
BEPXHEN NeTnn, Takum 06pa3oM, 4To6bI Landa 6blna Ha CTOPOHE NeTeNb, U KpenuTes
wypynamu 4.1*25mm

4. CpepgHuii 3anop (WMHaA) Ha BePTUKANbHOWM CTOPOHE YyCTaHaBNMBaeTCs B
PYPHUTYPHbIN Na3 B 3aLENSIEHUK C YIIIOBOW Nepenaden HOXHWUL, CO CTOPOHbI BEPXHEN
neTnu, u Kpenutca wypynamm 4.125mm.

5. CpegHuin 3anop (WUMHA) Ha rOPU3OHTaNIbHOM CTOPOHE YCTaHaBNMBAETCA B
PYPHUTYPHBIA Na3 B 3aLENfieHWM C HWXKHEW YrioBOW nepefadven, nU Kpenurtcs
wypynamu 4.1*25mm.

6. Npun ycTaHoBKe NpuBoAa 0603HAYAOTCHA MecTa Ansa cpesa, CornacHo BblGpaHHON
cxeMbl. [Nocne 06peskn NPUBOL yCTaHABNMBAETCS Ha MECTO U KPEenuTCs LWypynamu
4.1*25mM. MpnM HEOBXOOMMOCTU YCTaHaBNUBAKTCA COEAMHUTESIbHbIE MIACTUHbI U
KpenaTca wypynamm 4.1*25mm.

7. HoxXHuUupbl ycTaHaBnuBalTCsa B (DYPHUTYPHBIM Na3 U obecnevvsaeTcs MoTHoe
npvneraxdve Ha yrny. lNocne atoro o6o3HavaeTcss MecTo ans cpesa. Nocne o6pesa
ycTaHaBnuBarTca NMM60 caMOCTOATENBHO, MO0 B 3aUenieHnn ¢ YriioBon nepedaden
HOXHML, (CPELHUM 3anopom), N Kpenutcs wypynamm 4.1*25mm. Npu He06X0aUMOCTH
yCTaHaBNMBaeTCsa coeanHUTEeNbHAs NnacTuHa Kpenutes Wypynom 4.1*25mm.

8. BepxHAsa neTns CTBOPKW yCTaHABMMBAETCS Ha HOXHULbBI U (PUKCUPYETCH KITHOHOM
SWE.

9. HMXKHAA NeTns CTBOPKM yCTaHaBMBAETCSA HA CTBOPKY B OTBEPCTUSA, NOAMOTOBEHHbIE
npw NOMOLLIM CTBOPOYHOMO NETNIEBOrO LWaboHa, U Kpenutes wypynamm 4.1*35-40mmMm.
10. HWXHA:A NeTns pambl yCTaHaBNMBAETCHA Ha pamy B OTBEPCTUSA, MOArOTOBMEHHbIE
npwv NOMOLLM PaMHOro NeTIeBoro wabnoHa, n kpenutcs wypynammn 4.1*35-40mMm.
11. BepxHsia NeTnsa pambl yCTaHaBNMBAETCA Ha paMy B OTBEPCTUS, MOArOTOBMEHHbIE
npwv NOMOLLM PaMHOro NeTIeBoro wabnoHa, n kpenutcs wypynammn 4.1*35-40mMm.
12. CTblKOBKa HMXXHEN METAN CTBOPKM C HWXKHEW NeTner pambl o6ecrneyvmBaeT
CoefIMHEHME paMbl N CTBOPKMW.

13. WTndT BEpXHEN NETNN paMbl YCTaHaBMBAETCA HA NOCe COeAUHEHUA BEpXHEN
neTnn pambl C BEPXHEN NETNen CTBOPKMU.

14. ToBOPOTHO-OTKMAHAA MNfaHka OTKMOHOrO 3amnopa YCTaHaBMBAETCA B HUKHEN
4YacTu pambl 1 Kpenutcs wypynamm 4.1*25mm.

15. OTBETHbIE NIaHKM yCTaHaBMMBAOTCA Na3 ANa LWranuka, no xody ABMXKeHus Land
Ha paccTosHUM 3MM, U KpenaTes wypynamm 4.1*25mm.

16. [lekopaTuBHbIe HaKMagKu Ha NEeTIN yCTaHaBNMBAaKTCA Ha CO6paHHOE OKHO, NGO
HernocpeacTBEHHO NOCNe MOHTaxXa n3genvs B nNpoem.
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YcTaHOBKa U 06py6Ka 351ieMeHTOB (hypHUTYPbI Ha CTBOPKE

O6wana nHdopmauus

Cxema pybku rmnboTUHOM Cxema pybku rmnboTUHOM
B 2X MMOCKOCTAX B 11 NNOCKOCTU
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PerynupoBka ¢pypHUTYpbI

O6wana nHdopmauus

PerJ'II/IpOBKa HO>XHWL, NO rOPpU3OoHTann PerynMpOBKa HOXHWUU Ha NpW>xXmnm

///

Perynuposka uand Ha npumxmm PerynnpoBku HXXHEN neTnu
Nno BepTUKanu u ropusoHTanu
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®DyYHKLMOHaNbHbIe MecTa CMa3blBaHUS (PYyPHUTYPbI

O6wana nHdopmauus

st TOoro 4To6bl COXPaHWUTL HA KAYECTBEHHOM YPOBHE (PYHKLIMO-
HaNbHOCTb OKOHHOW M OBEPHOW PYPHUTYPbI peKoMeHayeTcs NPoBOaUTb
cnepytowme paboTbl Mo yxoay:

MpoBepuTb AeTanu ypHUTYPbI HA NpeaMeT omKcauum 1 NPosiBNEHNUs
n3Hoca.

npOBepVITb Ha UCMpaBHOCTb N CMa3aTb BCe NOABWMXHbIEe AeTalin U 3anop-
Hbl€ 3JIEMEHTbI (*)ypHVITypr cneunanbHbIMK CpeacTtBamMum Onia yxona 3a
OKHaMMu.

YncTtky bypHUTYpbI CrnegyeT NPoBOAUTE UCKIOHYUTENBHO C MOMOLLBIO
MArKOW TKaHW.

MeponpuaTtuns no yxogy 3a ypHUTYPOM peKkoMeHayeM NpoBoAUTb He
pexe 1 pasa B rog.




N

O6wana nHdopmauus




MOBOPOTHO-OTKNOHAA
CUCTEMA
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CxemMa NOBOPOTHO-OTKMAHON PYPHUTYPDI
C6opKa 4yepe3 OTKMAHOMN 3anop

lNoBOPOTHO-OTKMAHAA cnMcTeMa
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Tabnuua petanenn NOBOPOTHO-OTKUAHOWN hYyPHUTYPbDI
C6opKa 4yepe3 OTKMAHOMN 3anop

E201121
E201122
E201123
E201124
E201125
E201126

E205106
E205112
E205113
E205114
E205115

E207101
E207102
E207103
E207201
E207202
E208101
E208102
E208201
E208202

E220101
E220121
E220141

E204191
E205121
E221101
E214101
E214501
E215101
E203103
E643001
E643002
E260-09
E260-10

NOBOPOTHO-OTKUAHBIE MEXAHU3MbI LIEHTP. DM15

400 500-660 0 -
900 661-1160 1T +
1140 900-1400 1T +
1400 1161-1660 2T +
1900 1661-2160 3T +
2140 1900-2400 3T it
CPEOHUE 3AMNOPbI
350 -800 - 800 1T
535 801 - 1160 801 - 1160 2T
735 1000 - 1350 1000 - 1400 2T
1135 1350 -1750 - 3T
1635 1750 - 2400 - 4T
NETNEBASA rPYNNA
BepxHsisi netns cteopku 9/20 9/20
BepxHsist netns cteopku 13/20 13/20
BepxHsisi netns ctopku 14/20 14/20

HwxHas netnsa cTeopku 3 Mm

HwxHsas netnsa ctBopku 6 mm 130kr

BepxHsisi netns pambl 3 MM CO WITUCHTOM
BepxHsisi netns pambl 6 MM 130KKr cO WTUTOM
HwkHsAs netna pambl 3 MM

HwxHas netna pambl 6 mm 130kr

AEKOPATUBHbLIE HAKIAOKU

KomnnekT fekopaTuBHbIX Haknaaok Ha netnm ( RAL 9016 )  Benbin
KomnnekT fekopaTuBHbIX Haknaaok Ha netn( RAL 8003 )  Cs. kopuiHeBble

KomnnekT aekopaTuHbIX Haknaaok Ha netnn ( RAL 8017 ) KopuuHesble

LOOMNONHUTENBHLIE 3NIEMEHTbI

[ononHuTensHbIe HOXHNLLL!

Yanunutens T1, 250 Mm

MwukponudT-6nokupatop

OtBeTHasi NnaHka MukponudTa-6nokuparopa, ocb 13 Mm
OTBeTHas nnaHka Mukponudta-bnokupartopa, ocb 9 MM
OrtseTHas nnakka 3-x cTyn. MposeTp.

CTbIKOBOYHaS Haknaaka

OTBeTHast NnaHka MUKPONPOBETPUBAHMS, OCb 9 MM
OTBeTHan nnaHka MMKPONPOBETPUBaHMS, 0Cb 13 MM
BankoHHas 3awénka 9

BankoHHas 3awénka 13

E204100
E204101
E204102
E204103
E204104

E203101
E203104
E203106

E206101

E209100
E209101
E209103
E209105
E209106
E209111
E209110
E209501
E209503
E209510
E211100
E211101
E211103
E211105
E211106
E211110
E211111

E211501
E211503
E211505
E212101
E212103
E212105
E212501
E212503
E212505

OBOPOTHO-OTKMAHAA CUCTEMa

\ 4

NOBOPOTHO-OTKUAHBIE HOXHULbI

280 240-295 340-410 0
520 295-550 411-650 1T
770 - 651-900 1T
1020 - 901-1150 1T
1270 - 1151-1400 1T
YINOBbIE MEPEOAYY
135*135 500-2410 340-1400 1T
15*135 380-540 290-780 1T
135*135 500-2410 340-1400 1T+ E215101
OTKUAHOW 3AMOP
135 380-2410 290-1140 1no

OTBETHbIE NIIAHKU

OTBeTHas nnaHka oTkuaHoro 3anopa, ocb 13 Mm (Gealan)
OTBeTHasn nnaHka OTKMAHOrO 3anopa, ock 14 mm (KBE S70)
OTBeTHasi NnaHka oTkuaHoro 3anopa, ock 13 MM (Rehau/Kraus 70)
OTBeTHas nnaHka oTKUAHOro 3anopa, ocb 12,4 Mm

OTBeTHas nNnaxka oTkuaHoro 3anopa, ock 13 Mm (Veratec)
OTBeTHasi NnaHka oTkMaHoro 3anopa, ock 13 Mmm (Deceuninck)
OTBeTHas nnaHka oTkuaHoro 3anopa, ock 13 mm (Kompen)
OtBeTHas nnaHka oTkMaHoro 3anopa, ocb 10 mm (KBE AD)
OTBeTHasi NnaHka oTkMAHOro 3anopa, ock 9 MM (Krauss 58)
OTBeTHas nnaHka oTkuAHoro 3anopa, ocb 9 MM (Kompen)
OrseTHas nnaxka, ocb 13 mm (Gealan)

OrtBeTHas nnaHka, ocb 14 mm (KBE S70)

OtBeTHas nnaHka, ocb 13 MM (Rehau/Kraus 70)

OTBeTHas nnaxka, ocb 12,4 Mm

OrtBeTHas nnaHka, ocb 13 mm (Veratec)

OtBeTHas nnaHka, ocb 9/13 mm (Kompen)

OtseTHas nnaxka, ocb 13 mm (Deceuninck)

OrtBeTHasi nnaHka, ocb 10 mm (KBE AD)

OtBeTHas nnaHka, ocb 9 Mm (Krauss 58)

OTBeTHan nnakka, ocb 8,4 MM

MpoT1BOB3NOMHas OTBETHas NnaHka, ocb 14 mm (KBE S70)
MpoTnBOB3NOMHas oTBeTHas NnaHka, ocb 13 Mm (Rehau/Kraus 70)
MpoT1BOB3NOMHas OTBETHas NnaHka, ock 12,4 MM
MpoTuBOB3rIOMHas oTBeTHas nnaHka, ocb 10 mm (KBE AD)
MpoTnBOB3NOMHas OTBETHas NnaHka, ocb 9 MM (Krauss 58)

MpoTUBOB3NOMHas OTBETHas NnaHKa, ock 8,4 MM




CxemMa NOBOPOTHO-OTKMAHON PYPHUTYPDI
Cb6opka 4yepes yrnoByro nepepavy

lNoBOPOTHO-OTKMAHAA cnMcTeMa
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kKoM enetradal KegouIK
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Yrnoeble nepep;

—_— 9

Hukeas neTnesan rpynna




Ta6bnuua petanenn NOBOPOTHO-OTKUAHOWN hYyPHUTYPbDI
C6opka 4yepe3 yrnoByo nepegavy

E201121
E201122
E201123
E201124
E201125
E201126

E205101
E205102
E205103
E205104
E205105

E207101
E207102
E207103
E207201
E207202
E208101
E208102
E208201
E208202

E220101
E220121
E220141

E204191
E205121
E221101
E214101
E214501
E215101
E203103
E643001
E643002
E260-09
E260-10

NMOBOPOTHO-OTKUAHbLIE MEXAHU3MbI LIEHTP. DM15

400 500-660 0 -
900 661-1160 1T +
1140 900-1400 1T +
1400 1161-1660 2T +
1900 1661-2160 3T +
2140 1900-2400 3T >
CPEQHUE 3AMNOPDI (LUMHA)
350 - 800 - 800 1T
535 801 - 1160 801 - 1160 1T
735 1000 - 1350 1000 - 1400 1T
1135 1350 -1750 - 2T
1635 1750 - 2400 - 3T
METNEBAA rPYNNA

BepxHsist netns cTeopku 9/20 9/20

BepxHsis netnsa cteopku 13/20 13/20

BepxHss netns cteopku 14/20 14/20

HwxHsas netna cteBopkn 3 Mm
HwxHsis netnsa ctBopkn 6 Mmm 130kr
BepxHsisi netns pambl 3 MM CO WITUGTOM
BepxHss netnsa pambl 6 Mm 130kkr co wtndTom
HwxHss netns pambl 3 MM
HuxHsis netns pambl 6 Mm 130kr
DOEKOPATUBHBIE HAKNALKU
KomnnekT aekopaTuBHbIX Haknapok Ha netnu ( RAL 9016 )  Benbin
KomnnekT aekopaTtuBHbIX Haknaaok Ha netnm( RAL 8003 )  CB. kopuiHeBble

KomnnekT aekopaTuHbIx Haknaaok Ha netnu ( RAL 8017 )  KopuuHesble

LOMNONHUTENBHBIE ANEMEHTbI

J1oMONHUTENbHBIE HOKHULBI

Yanunutens T1, 250 mm

MwukponudT-6nokupatop

OTBeTHasi nnaHka MukponudTa-6nokupartopa, ocb 13 Mm
OTBeTHasi NnaHka MukponudTa-Gnokupartopa, ocb 9 MM
OtBeTHas nnaHka 3-x ctyn. MposeTp.

CTbIKOBOYHas Haknaaka

OTBeTHas NnaHka MUKPONPOBETPUBAHMS, OCb 9 MM
OTBeTHas nnaHka MUKpPONpoBETPUBaHUSA, oCb 13 MM
BankoHHas 3awwénka 9

BankoHHas 3awénka 13

OBOPOTHO-OTKMAHAA CUCTEMa

NOBOPOTHO-OTKUAHBIE HOXHULbI

E204100 280 240-295 340-410
E204101 520 295-550 411-650
E204102 770 - 651-900
E204103 1020 o 901-1150
1E204104 1270 - 1151-1400
YIMOBbIE NEPEAAYU
E203101 135*135 500-2410 340-1400
E203104 15*135 380-540 290-780
E203106 135*135 500-2410 340-1400

YIMOBbIE NEPEQAYU HOXHUL

E203102 135 380-2410 290-1400

E203105 135 380-2410 290-1400
OTBETHBIE MMAHKU

E210101 HwxkHsist OTB. NnaHka, NpoTuBo3nom, ock 13 mm (KBE S70)

E210103 HwxHsist OTB. NnaHka, NpoTuBo3nom, ock 13 mm (Rehau/Kraus 70)

E210105 HwxkHsis 0TB. NnaHka, NpoTuBo3noMm, ock 13 mm (Veratec)

E210501 HwxHsis 0TB. NNaHka, NpoTUBO35IoM, ock 9 MM (Kompen)

E210503 HwxHsis oTB. Nnaxka, npotueoanom, ock 9 mm (KBE AD)

E210505 HwxHss 0TB. NnaHka, NpoTuBo3nom, ocb 9 Mm (Krauss 58)

E211100 OTBeTHas nnaHka, ocb 13 mm (Gealan)

E211101 OrtseTHas nnakka, ocb 14 mm (KBE S70)

E211103 OrtBeTHasi nnaHka, ocb 13 Mm (Rehau/Kraus 70)

E211105 OrtBeTHas nnaHka, ocb 12,4 MM

E211106 OtBeTHast nnaHka, ocb 13 mm (Veratec)

E211110 OtBeTHasi nnaHka, ocb 9/13 mm (Kompen)

E211111 OTBeTHas nnaxka, ocb 13 mm (Deceuninck)

E211501 OrtseTHas nnakka, ocb 10 mm (KBE AD)

E211503 OtBeTHasi NnaHka, ocb 9 Mm (Krauss 58)

E211505 OrtBeTHas nnaHka, ocb 8,4 MM

E212101 MpoTnBOB3NOMHas OTBETHas nnaHka, ock 14 mm (KBE S70)

E212103 MpoTnBoB3NOMHas oTBeTHas nnaxka, ocb 13 Mm (Rehau/Kraus 70)

E212105 MpoTMBOB3NOMHas OTBETHas NnaHka, ocb 12,4 MM

E212501 MpoTueoB3nomHas oTeeTHas nnawka, ocb 10 mm (KBE AD)

E212503 MpoTnBOB3NOMHas OTBETHAs MnaHka, ock 9 MM (Krauss 58)

E212505 MpoTMBOB3MNOMHas OTBETHasi NNaHka, ocb 8,4 MM

\ 4
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1T+ E215101




NoBopoTHO-OTKMAHOM MexaHu3m DM 15

ESSE
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1

ApTuKyn HavmeHoBaHne

E201121 | [MoBOPOTHO-OTKMAHOM MexaHn3Mm ueHTp GR1 500-660 400 - - - - - - 10 2,140
E201122 | MNMoBopOTHO-OTKMAHOM MexaHn3m LeHTp GR2 661-1160 900 115 - - + 2 1 10 3,820
E201123 | MNoBOpOTHO-OTKMAHOW MexaHn3Mm LeHTp GR3 900-1400 1140 | 115 - - + 4 1 10 4,760
E201124 | MNoBOpOTHO-OTKMAHOW MexaHnam LeHTp GR4 | 1161-1660 | 1400 | 115 | 304 - + 6 2 10 6,470
E201125 | MNoBopoTHO-OTKMAHOW MexaHnam ueHTp GR5 | 1661-2160 | 1900 | 115 | 439 | 437 + 9 3 10 8,710
E201126 | MNMoBopoTHO-OTKMAHOM MexaHn3m LeHTp GR6 | 1900-2400 | 2140 | 115 | 439 | 437 + 9 3 10 9,780




nOBOpOTHO-OTKMﬂHbIe HOXXHULbI

L

nOBOpOTHO-OTKI/I,ElHaﬂ cncrtema

ApTuKyn

HavmeHoBaHue

E204100 MoBOPOTHO-OTKMAHbIE HOXHMUBI GRO 340-410 - 280 2 10 2,360
E204101 [MoBOPOTHO-OTKUAHbIE HOXHULLI GR1 411-650 - 520 3 10 3,370
E204102 MoBOPOTHO-OTKUAHbIE HOXHULILI GR2 651-900 440 770 5 10 4,720
E204103 [MoBOPOTHO-OTKUAHbIE HOXHULILI GR3 901-1150 564 | 1020 6 10 6,990
E204104 [MoBOPOTHO-OTKMAHbIE HOXHMLBI GR4 1151-1400 718 | 1270 6 10 8,170




JononHuTesibHble HOXXHULbI

nOBOpOTHO-OTKI/I}J,Haﬂ cncrema

468 mm

)

*MCNONb3yeTc COBMECTHO C MOBOPOTHO-OTKUAHBIMW HOXHULaMu E204104

y |
ApTuKyn HavmeHoBaHve [anaso

npuMeHeHusa

E204191 [ononHuUTenbHbIe HOXHULbI 1151-1400 3 10 -




ApTuKyn

HavmeHoBaHue

E205106 Cpepgnuin 3anop GRO - 800 - - - 285 | 350 3 1 10 1,440
E205112 Cpepnuin 3anop GR1 801 - 1160 = = 77 470 | 535 4 2 10 2,290
E205113 Cpepnuin 3anop GR2 1000 - 1350 - - 77 670 | 735 5 2 10 3,360
E205114 CpepHuin 3anop GR3 1350 - 1750 - 77 670 | 1070 | 1135 8 3 10 4,690
E205115 CpepHuit 3anop GR4 1750 - 2400 77 670 | 1070 | 1570 | 1635 11 4 10 6,830




%Sﬂ CpepHuu 3anop (LuunHa)

nOBOpOTHO-OTKI/I)J,Haﬂ cncrema

S R A S
|
D
A

ApTukyn HavmeHoBaHne

E205101 CpepHui 3anop (wuHa) GRO - 800 350 - - 285 3 1 10 0,700
E205102 CpepgHui 3anop (wvHa) GR1 801 - 1160 535 - - 470 4 1 10 1,600
E205103 CpepgHuin 3anop (wmHa) GR2 1000 - 1350 | 735 - - 670 5 1 10 2,530
E205104 CpepHui 3anop (wmHa) GR3 1350-1750 | 1135 - 670 | 1070 8 2 10 4,320
E205105 CpepnHuin 3anop (wmHa) GR4 1750 - 2400 | 1635 | 670 | 1070 | 1570 11 3 10 6,630




Yrnosas nepepava
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135

77

135

!
L

Ownana3soH [unanasoH AR
ApTuKyn HaumeHosaHe NPUMEHEHUs  NPUMEHEeHs n
Mo LUMPUHE MO BbICOTE

E203101 Vrnosas nepegada T1, 135*135mMm 340-1400 500-2410 1 4 100 16,100




Yrnoeasi nepega4a CTyneH4aToro
MUKpPOMNpoBeTPUBaAHUS

nOBOpOTHO-OTKI/I}J,Haﬂ cncrema

135

135

N

-

Ovana3oH [nana3soH y 1 N
ApTuUKyn HaumeHoBaHue NPUMEHEHUs1 = NpUMEHEHMs n
M0 LUMPUHE Mo BblcoTE
1 4

E203106 Yrnosas nepegaya CTyneH4aToro MMKponpoBeTpMBaHuma 340-1400 500-2410 1 100 17,100

E215101 OtBeTHas nnaHka 3-x cTyn. MNposeTp. 2 100 1,454




Yrnosas nepepava KopoTtkas
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135

77

]

104

no wupuHe Mo BbICOTE

[vanasoH [wnanasoH y | N
ApTukyn HanmeHosaHve NPUMEHEHUs  MPUMEHEHMs n

E203104 | Yrnosas nepepa4a kopotkas T1, 15*135mm 290-780 380-540 1 3 100 10,500




nOBOpOTHO-OTKI/I)J,Haﬂ cncrema

135

104

ale!

ApTUKyn

E203105

HanmeHoBaHve

Vrnosas nepegada HoXHMLY

[nana3oH [urana3oH
NMPUMEHEHUS  MPUMEHEHUS
Mo LUMpUHe Mo BbICOTE

290-1400 380-2410 - 3

9,342




Yrnosas nepefgava HOXHML, ¢ Landon

\ 4

nOBOpOTHO-OTKI/I,D,Haﬂ cncrtema

135

77

vz — =

104

Ay

[nana3soH [unana3oH
ApTukyn HavnmeHoBaHue NPUMEHEHUs = NPUMEHEHMsI
rno wupuHe Mo BbICOTE

E203102 Vrnosas nepegada HoXHuL, ¢ Landomn 290-1400 380-2410 1 3 100 9,900




ApTUKyn

E206101

HanmeHoBaHne

OTKunaHoM 3anop

[nanasoH
NPUMEHEHUS

380-2410

135

52

=4

100




CTbiKOBOYHasA HaKnagka

\ 4

nOBOpOTHO-OTKVI,ElHaFl cncrtema

MoHTax chypHUTYpPbI Npr 0BpYOKe B 111 MIIOCKOCTU
C UCTIOMNb30BaHNEM CTbIKOBOYHbIX HAKMaaoK

<O

34-36 mm

W\

ApTuKyn HawnmeHoBaHune

E203103 CTbIkOBOYHas Haknagka 1




[MpaBoe oTkpbIBaHUE

JleBOe oTKpbIBaHWe

ApTUKYn HaumeHosaHue
E221101 MukponudT-6110KmMpaTop 1 100 3,700
AR
ApTuKyn HavmeHoBaHve
E214101 |OtBeTHas nnaHka MyKponudT-6nokmMpaTopa 2 100 2,890
E214501 |OtBeTHas nnaHka MykponudT-6nokmpaTopa 2 100 2,650




YanuHutens 250 mm

nOBOpOTHO-OTKI/I,D,Haﬂ cncrtema

250 mm

y | N
ApTVKyn HaumeHoBaHwe n

E205121 YonuHutens 250 mm 1 3 10 1,190




BerHﬂﬂ neTnis CTBOPKHU

nOBOpOTHO-OTKI/I}J,Haﬂ cncrema

ApTukyn nagenua E230101
(PerynupoBoyHbI kntod SW4)

AR
ApTukyn HavmeHoBaHVe n

E207101 BepxHss netns cTtBopkn 9/20 100 6,000
E207102 BepxHsisi netnsa ctBopku 13/20 100 6,300
E207103 BepxHsisi netnsa ctBopku 14/20 100 6.300




nOBOpOTHO-OTKVI,ElHaFl cncrtema

134

1 S S AW SR W SR W  —

74

+2 mm

ApTUKYn HawnmeHoBaHne

E207203 HwxHsis netna ctBopku B chanby 13/20 JleBast 4 100 15,700
E207204 | HwxHsas netns cTBopku B chanby 13/20 MNpasas 4 100 15,700
E207205 HwxHsa netns ctBopkm B chansl, 9/20 Jlesas 4 100 15,200
E207206 HwxHsa netna cteopku B dhansu 920 lMNpasas 4 100 15,200




HvxHAa neTns CTBOPKM 3 Mm

nOBOpOTHO-OTKI/I}J,Haﬂ cncrema

@3 ™"
my6uHa oTBepcTs 4 mm ///
o1l
/-/‘7

10.5

100
85

45
30

20

ApTukyn nagenusa E222 103
(WabnoH ansa cteopkn 9 - 13 / RL ¢ gnameTpom otBepcTus 3 mm )

9/

ApTUKyn HavmeHoBaHve

E207201 HWXHAs netna cTBopkn 3 Mm 2 100 5,800




HvxHaa netna CTBOPKMA 6 MM

lNoBOpOTHO-OTKMAHAA cncTema

@6
\ my6uHa oTBepcTna 23 mm //f

100
85
N

45

30

10.5

@}? ApTtukyn usgenua E222 104

(LLlabnoH Ha ctBOpKY 9 - 13 / RL ¢ AnameTpom oTBepcTus 6 mm )

ApTukyn HavmeHoBaHve

E207202 HwxHsa netna ctBopku 6 mm 130kr 2 100 6,500




MeTna Ha pamy BepxHasa 3 MM

nOBOpOTHO-OTKI/I}J,Haﬂ cncrema

J (2 ()

1.5

my6uHa otBepcTns 4 mm

o0
V 20

L\h

Aptukyn nsgenusa E222 101
(LLlabrioH Ha pamy ¢ AMameTpoM oTBepcTMs 3 mm)

ApTukyn HavmeHoBaHve

E208101 BepxHas netns pambl 3 MM €O LUTUPTOM 4 100 5,200




\\E// 7 I\

my6uHa otBepcTs 4 mm

o
y 20

SITE.
LA:L_

ApTtukyn nagenua E222 102
(LLlabrnoH Ha pamy ¢ AguameTpomM oTBepcTMst 6 mm)

ApTUKyn HanmeHoBaHune

E208102 | BepxHsas netns pambl 6 Mm 130KKr co WUTUOTOM 4 100 5,400




HwXxHAA neTnsa pambl 3 MM

nOBOpOTHO-OTKI/I}J,Haﬂ cncrema

@\
)

my6uHa oTBepcTna 4 mm

3,1

75

15

4
/.15—H

D

ApTtukyn nsgenusa E222 101
[ (LLlabrioH Ha pamy ¢ AuameTpoM oTBepCTUst 3 mm)

Il

©
3,1

10.5

16.5

ApTuKyn HavmeHoBaHne

E208201 HwxHsa netna pambl 3 MM 4 100 4,300




HuXHAAa neTnsa paMmbl 6 MM

ESSE
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10,5

16,5

ApTUKYn

my6uHa otBepcTMsa 23 mm

75

e

Kog wagenuns E222 102
(LLlabroH ansa pambl ¢ AMaMeTpoM oTBEPCTMA 6 mm)

HanmeHoBaHve

E208202

HwxHsas netns pambl 6 mm 130kr 4 100 5,300




N

Cxema pasmeTKu OTBepCTUM nop neTnm

lNoBOPOTHO-OTKMAHAA cnMcTeMa
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my6uHa oTBepcTMa 4 mm
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ApTukyn usgenuns E222 101
(LWabnoH Ha pamy c AvameTpom oTBepcTMs 3 mm)

ApTukyn nsgenus E222 102
( lWabrnoH Ha pamy ¢ AnaMeTpom OTBEpCTUst 6 mm)




Komnnekr ACKOPATUBHbLIX HaKJTagoOK

nOBOpOTHO-OTKI/I,D,Haﬂ cncrtema

1 ApTUKyn HanmeHoBaHune
E220101 KOMI‘IJ:IeKT JeKopaTMBHbIX Haknagok Ha netnu ( RAL 9016 ) 100 1,400
S Benbin
E220121 KomnnekTt ,quOE)aTVIBHbIX Haknagok Ha netnun( RAL 8003 ) 100 1,400
CB. KOPUYHEBBIV
E220141 KomnnekT ﬂ?KOpaTMBHbIX Haknapok Ha netnu ( RAL 8017 ) 100 1,400
Kopu4HeBbIi
E220181 Komnnekr AeKOpaTUBHbIX HAKNAAOK Ha netm 100 1,400
UJ (CepebpucTbIi METANIUK)
=N E220201 KomnnekT fekopaTuBHbIX Haknafok Ha neTnm 100 1,400
(LamnaHb)
‘m E220221 Komnnekr AeKOpaTUBHbIX HAKNAAOK Ha netu 100 1,400
(BpOH30BbIN METANMUK)
E220241 Komnne|§T [EeKopaTMBHBIX HaKNagok Ha neTnm 100 1,400
(BonoTon meTannuk)

ApTUKyn HawnmeHoBaHune

E220107 KOMI'IJ:IeKT JeKopaTMBHbIX Haknaaok Ha dpam. netnio ( RAL 9016 ) 100 0,800
Benbin

E220127 KomnnekT gekopaTtumBHbIX Haknagok Ha dppam. netmio ( RAL 8003 ) 100 0,800
CB. KOpUYHEBbIE

E020147 KomnnekT fekopatuBHbIX Haknapok Ha dpam. netnto ( RAL 8017 ) 100 0,800
KopuiHeBsble

E220187 Komnnekr AeKOpaTUBHbIX HaKNa#ok Ha dpam. MNetnio 100 0,800
(CepebpucTbii METANUK )

E020207 KomMnnekT aekopatuBHbIX Haknagok Ha cpam. Metnio 100 0,800
(LamnaHb)

E020227 Komnnekr AeKOpaTUBHbIX HaKNa#ok Ha dpam. netno 100 0,800
(BpOH30BbIN METANNUK)

E200247 KOMI‘IJ‘IeIET [eKopaTMBHbIX HaKNaaoK Ha dpam. NeTno 100 0,800
(BonoTon meTannuk)




KomMmnnekT geKkopaTuBHbIX HaKNnapokK
Ha ¢panbLeBylo NeTno

nOBOpOTHO-OTKI/I}J,Haﬂ cncrema

ApTUKyn HanmeHoBaHne
D E220108 | dekopatuBHble Haknagku 5 wt MNpasble ( RAL 9016 ) Benbin 100 1,500
E220109 |[ekopaTtuBHble Haknagku 5 wt Jlesble ( RAL 9016 ) Benbin 100 1,500
E020128 BEIeeKOpaTVIBHbIe Haknapku 5 wr MNpasble ( RAL 8003 ) CB. kopu4He- 100 1,500
_U_ E220129 | [OekopaTtuBHble Haknaaku 5 wt Jleeble ( RAL 8003 ) CB. KopuyHeBbIE 100 1,500
0 E220148 | OekopatuBHble Haknaaku 5 wt MNpasble ( RAL 8017 ) KopuiHeBble 100 1,500
E220149 |[ekopaTtuBHble Haknagku 5 wt Jlesble ( RAL 8017 ) KopuyHeBble 100 1,500
E220188 | [dekopaTtuBHbie Haknagku 5 Wt MNpaeble ( CepebpucTbIi METANUK ) 100 1,500
E220189 | OekopaTtuBHble Haknaaku 5 Wt Jlesble ( CepebpucTbiii MeTannmk ) 100 1,500
E220208 | OekopatuBHble Haknaaku 5 wt MNpasble ( LLlamnaHb ) 100 1,500
E220209 |[ekopatuBHble Haknapku 5 wr Jlesble ( LLlamnaHsb ) 100 1,500
E220228 | [OekopaTtuBHble Haknapku 5 Wt MNpasble ( BpOH30BbLIN MeTanuK ) 100 1,500
E220229 |[ekopaTtuBHble Haknagku 5 Wt Jlesble ( BpoH30BbIN MeTannuK ) 100 1,500
E220248 | [ekopaTtuBHble Haknaaku 5 wt MNpasble ( 3010TON MeTanuK ) 100 1,500
E220249 | [ekopaTtuBHble Haknaaku 5 Wt JleBble ( 3onoToON MeTanuK ) 100 1,500




OTBeTHbIE NaHKn

nOBOpOTHO-OTKI/I,D,Haﬂ cncrtema

ApTukyn HavmeHoBaHve

E209100 (OTBeTHas nnaHka oTKngHoro 3anopa, ocb 13 mm (Gealan) 2 100 3,370
E209101 | OTBETHas nnaHka oTKMAHOro 3anopa, ocb 14 mm (KBE S70) 2 100 3,200
E209103 | OTBeTHas nnaHka oTkMaHoro 3anopa, ocb 13 mm (Rehau/Kraus 70) 2 100 3,500
E209105 | OTBETHas NnaHka OTKMAHOro 3anopa, ocb 12,4 MM 2 100 3,500
E209106 |OTBeTHast nnaHka oTkMaHoro 3anopa, ock 13 mm (Veratec) 2 100 3,400
E209110 | OTBeTHasi nnaHka oTKngHoro 3anopa, ocb 13 mm (Kompen) 2 100 4,300
E209111 |OTBeTHas nnaHka oTkuaHoro 3anopa, ocb 13 mm (Deceuninck) 2 100 4,613
E209501 | OTBETHas nnaHka oTkMaHoro 3arnopa, ocb 10 mm (KBE AD) 2 100 3,500
E209503 | OTBETHas nnaHka oTKMAHOro 3anopa, ocb 9 mm (Krauss 58) 2 100 3,700
E209510 | OTBETHasA nnaHka oTKMAHOro 3anopa, ocb 9 MM (Kompen) 2 100 3,800
90
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ApTuKyn HaumeHoBaHune

E210101 | HuxHsis OTB. nnaHka, npoTMeo3nom, ock 13 mm (KBE S70) 4 100 4,700
E210103 | HuxHsis OTB. nnaHka, npoTnBo3nom, ock 13 mm (Rehau/Kraus 70) 4 100 4,700
E210105 |HuxHsis OTB. nnaHka, npoTMeo3nom, ock 13 mm (Veratec) 4 100 4,800
E210501 | HuxHsis OTB. nnaHka, NpoTMBo3iom, ock 9 MM (Kompen) 4 100 4,909
E210503 | HuxHsist oTB. nnaHka, npoTMeo3nom, ock 9 mm (KBE AD) 4 100 4,900
E210505 |HwxHss OTB. nnaHka, NpoTneo3nom, ocb 9 mm (Krauss 58) 4 100 4,909




nOBOpOTHO-OTKI/I)J,Haﬂ cncrema

50

ApTuKyn HawnmeHoBaHne

E211501 | OtBeTHas nnaHka, ocb 10 mm (KBE AD)
E211503 | OTBETHas nnaHka, ocb 9 MM (Krauss 58)

1000 14,792
1000 13,344
1000

E211100 | OTtBeTHas nnaHka, ocb 13 mm (Gealan) 1 300 8,792
E211101 | OtBeTHas nnaHka, ocb 14 mm (KBE S70) 1 1000 15,920
E211103 | OtBeTHas nnaHka, ocb 13 mm (Rehau/Kraus 70) 1 1000 14,466
E211105 | OtBeTHas nnaHka, ocb 12,4 Mm 1 1000 14,220
E211106 |OtBeTHas nnaHka, ocb 13 mm (Veratec) 1 300 5,052
E211110 | OtBeTHas nnaHka, ocb 9/13 mm (Kompen) 1 300 8,835
E211111 | OtBeTHas nnaHka, ocb 13 mm (Deceuninck) 1 300 8,792

1

1

1

E211505 | OTBETHas nnaHka, ocb 8,4 Mm

ApTukyn HawnmeHoBaHune

E212101 |[lMpotuBoB3nomHas oTBeTHas nnaHka, ocb 14 mm (KBE S70) 3 1000 30,190

E212103 |[lMpoTuBoB3noMHas oTBeTHas nnaHka, ocb 13 mm (Rehau/Kraus 70) 3 1000 30,190

E212105 |[lMpoTuBoB3nOMHas oTBETHas NnaHka, ocb 12,4 Mm 3 1000 30,540

E212501 |[lMpoTuBOB3noMHasi oTBeTHas nnaHka, ocb 10 mm (KBE AD) 3 300 9,069

E212503 |[lMpoTuBOB3MOMHasi OTBETHas MniaHka, ocb 9 MM (Krauss 58) 3 300 9,069
3

E212505 |[lMpoTuBoB3nomHas oTBeTHas nnaHka, ocb 8,4 Mm 1000 14,589




LOononHUTesibHbIe 3/IEMEHTbI

nOBOpOTHO-OTKI/I,D,Haﬂ cncrtema

ApTukyn HanmeHoBaHue
E643001 | OTBeTHas nnaHka M1KponpoBeTpmBaHus 9 2 100 1,53
E643002 | OTBeTHas nnaHka MmkponposeTpmBaHus 13 2 100 1,53

ApTuKyn

HavnmeHoBaHne

E260-09

BankoHHas 3alénka 9 mm

100

5,0

E260-10

BankoHHas 3awénka 13 mm

NN

100

5,0




MeTneBble WaGOHbI

nOBOpOTHO-OTKI/I}J,Haﬂ cncrema

y | N
ApTuKyn HawnmeHoBaHune
E222105 | KoMnnekT nnacTmkoBbIX LIA6IOHOB 2 LWT. (3 MM) 10 3,730
E222106 | KomnnekT nnacTukoBbIX LWAGMOHOB 2 WT. (6 MM) 10 3,650

ApTUKyn

E230101

HavnmeHoBaHue

Knio4y SW4




LLlabnoHbl OTBETHbIX NNaHOK

\ 4

lNoBOpOTHO-OTKMAHAA cncTema

E222120

E222121

E222122

ApTuKyn HavmeHoBaHue

E222120 |LLla6noH oTBETHbIX MnaHoK - MoB.-0TK. MexaHnambl GR2-3 1 1,640
E222121 |LLla6bnoH oTBeTHbIX NNaHok - MoB.-0TK. MexaHn3ambl GR4-6 1 2,535
E222122 |LLla6noH oTBETHbIX NNaHokK - Fopu3oHTanbHble cpegHne 3anopbl GR1-2 1 1,534
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LLIa6s10HbI OTBETHbIX MJIAHOK

lNoBOPOTHO-OTKMAHAA cnMcTeMa

E222123

E222124
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E222125

E222123 | LLlabnoH oTBeTHbIX NNaHok - BepTukaneHble cpegHue 3anopsl GR1-4 1 3,165
E222124 | LLa6noH oTBeTHbIX NnaHok - HoxHuusl GR2-4 1 1,620
E222125 |LLla6noH oTBETHbLIX NaHOK - YrnoBsble nepefa4n 1 KoHUEBbIe 3anopbl 1 0,970




MOBOPOTHAA CUCTEMA




Cxema NnoBOpOTHOW PYyPHUTYPbI
C6o0pKa 4yepe3 KOHL,EeBOW 3arnop

nOBOpOTHaﬂ cncrTema

n rpynna
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Ta6bnnua aetanen NOBOPOTHOWN hypPHUTYPbDI
C6opKa 4yepe3 KOHL,eBOW 3arnop

E201121
E201122
E201123
E201124
E201125
E201126

E205106
E205112
E205113

E207101
E207102
E207103
E207201
E207202
E208101
E208102
E208201
E208202

E220101
E220121
E220141

E204171
E221104
E221105
E221106
MVR

E221101
E214101
E214501
E203103
E260-09
E260-10

NOBOPOTHO-OTKUAHBIE MEXAHU3MbI LIEHTP. DM15

400 500-660 0
900 661-1160 1T
1140 900-1400 1T
1400 1161-1660 2T
1900 1661-2160 3T
2140 1900-2400 3T

CPEQOHWE 3AMNOPbI

350 - 800
535 801 - 1160
735 1000 - 1400

NETNEBAA rPYNNA

BepxHsisi netns cteopku 9/20
BepxHsisi netns cteopku 13/20
BepxHsist netns ctopku 14/20
HwxHAs netnsa cTeopkn 3 MM
HwxHsis netns cTopku 6 Mmm 130kr
BepxHsist netns pambl 3 MM €O WITUCHTOM
BepxHsisi netns pambl 6 MM 130KKr co LWUTUTOM
HwkHss neTns pamel 3 MM
HwxHsas netna pambl 6 Mm 130kr
AEKOPATUBHbIE HAKNAOKWU
KomnnekT fekopaTuBHbIX Haknaaok Ha netnm ( RAL 9016 )  Benbin
KomnnekT fekopaTuBHbIX Haknaaok Ha netnu( RAL 8003 )

KomnnekT aekopaTueHbIX Haknagok Ha netnm ( RAL 8017 )

SNEMEHTbI NOBOPOTHOIO OKHA

MOBOPOTHBIN KPOHLUTENH

Haknag+oit npwkum (RAL 9016) Benbiin
HaknaaHoi npuxwum (RAL 8003) CB. KopyiHeBbI
HaknagHoi npwkum (RAL 8017) KopnuHessblit

Haknag+oit npwkum (RAL 9016) Benbin

LOOMNONHUTENBbHLIE NIEMEHTbI

MwukponudT-6nokupatop

OTBeTHas nnaHka MukponudTa-bnokupartopa, ocb 13 Mm
OTBeTHas nnaxka MukponudTa-6nokupatopa, ocb 9 Mm
CTbIKOBOYHaS Haknaaka

BankoHHas 3awénka 9

BankoHHas 3awénka 13

1T
2T
2T

9/20
13/20
14/20

CB. KOpUYHEBbBIE

KopuuHesble

E200102
E200103
E200104
E200105
E200106
E200107
E200108
E200109
E200110
E200111

E206101
E206102

E209100
E209101
E209103
E209105
E209106
E209111
E209110
E209501
E209503
E209510
E211100
E211101
E211103
E211105
E211106
E211110
E211111

E211501
E211503
E211505
E212101
E212103
E212105
E212501
E212503
E212505

OBOpPOTHaA CcUCTEMa

NOBOPOTHbLIE MEXAHU3MbI LIEHTP. DM15

280 280-400 2T -
400 400-600 2T -
600 600-800 2T -
800 800-1000 2T -
1000 1000-1200 3T -
1200 1200-1400 3T -
1400 1400-1600 3T -
1600 1600-1800 3T -
1800 1800-2000 4T -
2000 2000-2200 4T -

OTKUAHOW U KOHLIEBOW 3AMOPbI

135 380-2410 290-1140 1T

135 380-2410 290-1140 1T
OTBETHbIE MIAHKK

OTBeTHas Nnaxka oTkuaHoro 3anopa, ock 13 mm (Gealan)
OTBeTHasi NnaHka oTkuaHoro 3anopa, ock 14 mm (KBE S70)
OTBeTHas nnaHka oTkuaHoro 3anopa, ocb 13 Mm (Rehau/Kraus 70)
OTBETHaA nnaHka oTKMAHOro 3anopa, ocb 12,4 MM

OTBeTHasi NnaHka oTkWAHOro 3anopa, ock 13 MM (Veratec)
OTBeTHas nnaHka oTkuaHoro 3anopa, ocb 13 Mmm (Deceuninck)
OTBeTHasi NnaHka oTkWAHOro 3anopa, ock 13 Mm (Kompen)
OTBeTHasi NnaHka oTkuaHoro 3anopa, ock 10 mm (KBE AD)
OTBeTHas nnaHka oTkuaHoro 3anopa, ocb 9 MM (Krauss 58)
OTBeTHasi NnaHka OTKWAHOro 3anopa, ock 9 MM (Kompen)
OtBeTHasi nnaHka, ocb 13 mm (Gealan)

OTBeTHas nnaHka, ocb 14 mm (KBE S70)

OrtBeTHasi nnaHka, ocb 13 mm (Rehau/Kraus 70)

OtBeTHas nnakka, ocb 12,4 MM

OTBeTHas nnaHka, ocb 13 mm (Veratec)

OrtseTHan nnaHka, ocb 9/13 mm (Kompen)

OrtBeTHasi nnaHka, ocb 13 mm (Deceuninck)

OTBeTHas nnaHka, ocb 10 mm (KBE AD)

OrtseTHan nnakka, ocb 9 Mm (Krauss 58)

OtBeTHas nnakka, ock 8,4 MM

MpoTMBOB3NOMHas OTBeTHas nnaxka, ocb 14 mm (KBE S70)
MpoTnBoB3nomHas oTeeTHas nnaxka, ocb 13 mm (Rehau/Kraus 70)
MpoTMBOB3NOMHAn OTBETHAA NnaHka, ocb 12,4 Mm
MpoTMBOB3NOMHas OTBeTHas nnaxka, ocb 10 mm (KBE AD)
MpoTnBOB3NIOMHas OTBETHAs nnaHka, ock 9 MM (Krauss 58)

MpoTMBOB3NOMHAs OTBETHAA NnaHka, ocb 8,4 MM




Cxema NnoBOpOTHOW PYyPHUTYPbI
C6opkKa 4yepes yrnosyto nepegady

nOBOpOTHaﬂ cncrTema

A neTnesan rpynna
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CTbIKOBOYHAA HaKnazka




Ta6bnuua aetanen NOBOPOTHOWU hypPHUTYPDI
C6opkKa 4yepe3 yrnoByro nepeanavy

E201121
E201122
E201123
E201124
E201125
E201126

E205101
E205102
E205103

E207101
E207102
E207103
E207201
E207202
E208101
E208102
E208201
E208202

E220101
E220121
E220141
E220181
E220201
E220221
E220241

E204171
E221104
E221105
E221106
MVR

NOBOPOTHO-OTKUAHBIE MEXAHU3MbI LIEHTP. DM15

400 500-660 0
900 661-1160 1T
1140 900-1400 1T
1400 1161-1660 2T
1900 1661-2160 3T
2140 1900-2400 3T

CPEQHUE 3AMNOPbI (LUXHA)

350 - 800
535 801 - 1160
735 1000 - 1400

NETNEBAA rPYNNA

BepxHsis netns cteopku 9/20

BepxHsist netns cteopku 13/20

BepxHsisi netns ctopku 14/20

HWKHSIS NeTns CTBOPKM 3 MM

HwxHsAs netna ctBopku 6 mm 130kr

BepxHsisi netns pambl 3 MM CO WITUCHTOM
BepxHsist netns pambl 6 MM 130Kkr cO WTUDTOM
HwxHAs netna pambl 3 MM

HwxHas netna pambl 6 Mm 130kr

LAEKOPATUBHbLIE HAKIAOKU

KomnnekT fekopaTuBHbIX Haknaaok Ha netnu ( RAL 9016 )
KomnnekT aekopatuBHbIx Haknagok Ha netnu( RAL 8003 )
KomnnekT fekopaTuBHbIX Haknagok Ha netnv ( RAL 8017 )
KOMNneKT AeKopaTUBHLIX HaKNafok Ha netnn
KomnnekT AekopaTuBHbIX HaKNaaoK Ha NeTnu
KOMNneKT AekopaTUBHbIX HaKNagok Ha netn

KomnnekT aekopaTuBHbIX Haknagok Ha netnm

SNEMEHTbI NOBOPOTHOIO OKHA

MOBOPOTHbIN KPOHLITENH

HaknagHoit npwkum (RAL 9016) Benbiit
HaknaaHoi npwxvm (RAL 8003) CB. kopyiHeBbIi
HaknagHoii npwkum (RAL 8017) KopniHesbiin

HaknagHoit npwkum (RAL 9016) Benbiit

1T
1T
1T

9/20
13/20
14/20

Benbin
Cs. KOpUYHeBbIE

KopuiHeBble

CepebpucTblit
MeTannmk

WamnaHb

BpoH3oBbIit Me-
Tannmk

3onoToit MeTannuk

E200102
E200103
E200104
E200105
E200106
E200107
E200108
E200109
E200110
E200111

E203101

E210101
E210103
E210105
E210501
E210503
E210505
E211100
E211101

E211103
E211105
E211106
E211110
E211111

E211501

E211503
E211505
E212101

E212103
E212105
E212501

E212503
E212505

E221101
E214101
E214501
E203103
E260-09
E260-10

OBOpPOTHaA CcUCTEMa

NOBOPOTHbLIE MEXAHU3MbI LIEHTP. DM15

280 280-400 21 .
400 400-600 2T -
600 600-800 21 -
800 800-1000 21 s
1000 1000-1200 3T -
1200 1200-1400 3T s
1400 1400-1600 3T -
1600 1600-1800 3T -
1800 1800-2000 4T -

2000 2000-2200 4T s
YITIOBbIE NEPEAAYM
135135 500-2410 700-1400 T

OTBETHbIE MNTAHKU

HwxHsist OTB. NnaHka, NpoTuBo3nom, ock 13 mm (KBE S70)
HwxHsis oTB. NnaHka, NpoTMBo3nom, ocb 13 mm (Rehau/Kraus 70)
HwxHss 0TB. NnaHka, NpoTuBO3noMm, ock 13 mm (Veratec)
HwkHsis 0TB. NNaHka, NpoTMBO3NIoM, ock 9 Mm (Kompen)
HwxHsis oTB. NnaHka, npotueo3nom, ocb 9 mm (KBE AD)
HwxHsist OTB. NnaHka, NpoTuBo3nom, ocb 9 Mm (Krauss 58)
OtBeTHas nnaHka, ocb 13 mm (Gealan)

OrtseTHas nnaHka, ocb 14 mm (KBE S70)

OrtBeTHas nnaHka, ock 13 mm (Rehau/Kraus 70)

OtBeTHas nnaHka, ocb 12,4 MM

OrteeTHas nnaHka, ocb 13 mMm (Veratec)

OtBeTHas nnaHka, ock 9/13 mm (Kompen)

OtBeTHas nnaHka, ocb 13 mm (Deceuninck)

OrteeTHas nnaHka, ocb 10 mm (KBE AD)

OtBeTHas nnaHka, ocb 9 Mm (Krauss 58)

OtBeTHas nnaHka, ocb 8,4 Mm

MpoTueoB3nomHasn oTeeTHas nnawka, ocb 14 mm (KBE S70)
MpoTnBOB3NOMHas OTBETHAs NnaHka, ock 13 Mm (Rehau/Kraus 70)
MpoTuBoB3NOMHan OTBETHaA NnaHka, ocb 12,4 Mm
MpoTueoB3nomHas oTeeTHas nnawka, ocb 10 mm (KBE AD)
MpoTnBOB3NOMHas oTBETHAs NnaHka, ocb 9 Mm (Krauss 58)

MpoTNBOB3NOMHaA OTBETHaA NnaHka, ock 8,4 MM

AONONHUTENbHLIE 3NEMEHTbI

MwukponudT-6nokupatop

OTBeTHasn nnakHka MukponudTa-Gnokupatopa, ock 13 MM
OTBeTHasi NnaHka MukponudTa-6nokvupartopa, ocb 9 MM
CTbIKOBOYHas Haknaaka

BarnkoHHas 3awénka 9

BankoHHas 3awénka 13




NoBopoTHbIM MexaHn3m DM 15

lNoBopoTHaA cuctema
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ApTuKyn HanmeHoBaHune

E200102 |MoBOPOTHbI MEXaHN3M 280-400 280 - - 81 81 2 2 20 3,220
E200103 |MoBOPOTHbI MExaHn3M 400-600 400 - - 135 | 135 4 2 20 3,940
E200104 |M0oBOPOTHbI MEXaHN3M 600-800 600 - - 235 | 235 6 2 20 5,120
E200105 |[M0oBOPOTHbI MexaHn3M 800-1000 800 - - 335 | 335 6 2 20 7,340
E200106 |OBOPOTHbIN MEXaHN3Mm 1000-1200 | 1000 | 115 - 435 | 435 8 3 20 9,200
E200107 |OBOPOTHbIN MEXaHN3M 1200-1400 | 1200 | 115 - 535 | 535 8 3 20 11,160
E200108 |MOBOPOTHbIN MEXaHU3M 1400-1600 | 1400 | 115 - 635 | 635 8 3 20 13,240
E200109 |lMoBOpPOTHLIN MEXaHWU3M 1600-1800 | 1600 | 115 - 735 | 735 8 3 20 15,320
E200110 |lMoBOpPOTHLIN MEXaHWU3M 1800-2000 | 1800 | 279 | 279 | 835 | 835 12 4 20 16,480
E200111 |MNoBOPOTHLIN MEXaHWU3M 2000-2200 | 2000 | 311 311 935 | 935 12 4 20 18,640




KoHueBon 3anop 180°

nOBOpOTHaﬂ cncTtema
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[nanas3oH
ApTuKyn HavmeHoBaHne MpUMEHEHNS
1

E206102 KoHueson 3anop 180° 380-2410 4

100 6,680




NMOBOPOTHBLIN KPOHLUTEWH

lNoBopoTHaA cuctema
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ApTUKyn HanmeHoBaHue

E204171 [MOBOPOTHBIV KPOHLUTEVH 4 100 13,067




CpeaHnn NPpUXXUM HaknagHomn

I OBOpO HaA CncTteMa

&l

ApTuKyn HaumeHoBaHue

MVR HaknagHon cpepHuin npwxunm (RAL 9016) Benbiii 4 100 3,500

ApTukyn HaumeHosaHue

E221104 |HaknapHoii npvxum (RAL 9016) Benbin 4 100 3,530
E221105 |HaknapHoi npvxum (RAL 8003) CB. KOPUHHEBLIN 4 100 3,530
E221106 |HaknapHoi npvxumm (RAL 8017) KopuiHeBbii 4 100 3,530
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nOBOpOTHaﬂ cncrTema




PPAMYXHAA CUCTEMA




Cpeanvii 3anop

DpamyHbie HOXHULSI

KoHuesoii anop
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DpamyXHan neTnA yHuBepcansHan
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Cxema cppamMy>xHOU CUCTEMDI
C6o0pKa 4yepe3 KOHL,EeBOW 3arnop
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Tabnuua petanen pamy>xHON CUCTEMbI
C6opKa 4yepe3 KOHL,eBOW 3anop

E201121
E201122
E201123
E201124
E201125
E201126

E205106
E205112
E205113

E207101
E207102
E207103
E221102
E221502
E221103
E208101
E208102

E220107
E220127
E220147

E220-07
E204171
E221104
E221105
E221106
MVR

NOBOPOTHO-OTKUAHLIE MEXAHU3MbI LIEHTP. DM15

400 500-660 0 -
900 661-1160 1T +
1140 900-1400 1T +
1400 1161-1660 2T +
1900 1661-2160 3T +
2140 1900-2400 3T o
CPEQHUE 3AMNOPbI
350 - 800 1T
535 801 - 1160 2T
735 1000 - 1400 2T
NETNEBASA rPYNNA
BepxHsis netns cteopkun 9/20 9/20
BepxHsist netns cteopku 13/20 13/20
BepxHsisi netns ctopku 14/20 14/20
dpamyxHas netns perynupyemas 13/20 13/20
DdpamyxxHas netns perynupyemas 9/20 9/20

dpamykHasi NeTns yHUBepcarbHas Heperynmpyemast
BepxHsia netns pamel 3 MM CO WITUGTOM

BepxHsist netns pambl 6 MM 130Kkr co LWTUPTOM

LAEKOPATUBHbIE HAKNALKHU

KomnnekT fekopaTUBHbIX HaKnaaok Ha pam. netnio Benbin
KomnnekT fiekopaTuBHbIX Haknazgok Ha pam. netnio CB. KOpuUHeBble
KomnnekT fiekopaTuBHbIX Haknaaok Ha hpam. neTnio KopuuHeBble
ANEMEHTbI MOBOPOTHOIO OKHA

DpamyKHble HOXHUL|bI

MOBOPOTHBIN KPOHLUTEAH

Haknagron npwxum (RAL 9016) Benbiin
HaknagHoit npwkum (RAL 8003) CB. KopyiHEBbIN
HaknaaHoi npuxum (RAL 8017) KopuyHeBsbilii

Haknagron npwkum (RAL 9016) Benbin

E200102
E200103
E200104
E200105
E200106
E200107
E200108
E200109
E200110
E200111

E206101
E206102

E211100
E211101
E211103
E211105
E211106
E211110
E211111

E211501
E211503
E211505
E212101
E212103
E212105
E212501
E212503
E212505

Pamy>KHasdA C eMa

NOBOPOTHbLIE MEXAHU3MbI LLIEHTP. DM15

280 280-400

400 400-600

600 600-800

800 800-1000
1000 1000-1200
1200 1200-1400
1400 1400-1600
1600 1600-1800
1800 1800-2000
2000 2000-2200

OTKUOHOW U KOHLIEBOW 3AMOPbI

135 380-2410 290-1140

135 380-2410 290-1140

OTBETHbIE NITAHKU

OrtseTHas nnakka, ocb 13 Mm (Gealan)

OTBeTHas nnaHka, ocb 14 mm (KBE S70)

OrtBeTHast nnaHka, ocb 13 mm (Rehau/Kraus 70)

OrtBeTHas nnakka, ocb 12,4 Mm

OtBeTHas nnaHka, ocb 13 mm (Veratec)

OtBeTHas nnaHka, ocb 9/13 mm (Kompen)

OrtseTHas nnakka, ocb 13 Mm (Deceuninck)

OtBeTHas nnaHka, ocb 10 mm (KBE AD)

OtBeTHas nnaHka, ocb 9 Mm (Krauss 58)

OrtBeTHas nnaHka, ock 8,4 MM

MpoTnBOB3NOMHas OTBEeTHas Nnaxka, ocb 14 Mmm (KBE S70)
MpoTnBOB3NOMHas OTBeTHas nnaxka, ocb 13 Mm (Rehau/Kraus 70)
MpoTNBOB3NOMHas OTBETHAs NnaHka, ocb 12,4 MM
MpoTnBOB3NOMHas oTBeTHas Nnaxka, ocb 10 Mm (KBE AD)
MpoTnBOB3NOMHas OTBETHas nnaHka, ock 9 Mm (Krauss 58)

MpoTNBOB3NOMHas OTBETHAs MnaHka, ock 8,4 MM

2R
2R
2R
2R
3R
3R
3R
3R
4R
4R

1T
1T




Cxema cppamMy>xHOU CUCTEMDI
Cb6opka 4yepes yrnoByro nepepavy

aMy>KHaA CUCTeEMa
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Ta6bnuua aetanen ppamy>XHoOM CUCTEMbI
Cb6opka 4yepes yrnoByro nepepavy

E201121
E201122
E201123
E201124
E201125
E201126

E205101
E205102
E205103

E207101
E207102
E207103
E221102
E221502
E221103
E208101
E208102

E220107
E220127
E220147

E220-07
E204171
E221104
E221105
E221106
MVR

MOBOPOTHO-OTKUAHBLIE MEXAHU3MbI LIEHTP. DM15

400 500-660 0 -
900 661-1160 1T +
1140 900-1400 1T +
1400 1161-1660 2T +
1900 1661-2160 3T +
2140 1900-2400 3T >
CPEQHME 3AMNOPbI (LUWHA)
350 -800 1T
535 801 - 1160 1T
735 1000 - 1400 1T
NETNEBAA IPYNNA
BepxHss netns cteopku 9/20 9/20
BepxHss netnsa cteopku 13/20 13/20
BepxHsis netns ctBopku 14/20 14/20
DpamyxHas netns perynupyemas 13/20 13/20
®dpamyxHas netns perynupyemas 9/20 9/20

PpamyxHas NeTns yHBepcanbHas Heperynupyemasi

BepxHss netns pambl 3 MM CO WTUdTOM

BepxHss netns pambl 6 Mm 130kkr co wWTUdTOM
NEKOPATUBHbIE HAKNALOKK

KomnnekT AekopaTUBHbIX HaKnaaok Ha ppam. netnio Benbiit

KoMnnekT AekopaTUBHLIX HaKNazfok Ha dpam. NeTio CB. KOpH4HeBble

KomnnekT aexkopaTuBHbIX HaKNagok Ha chpam. neTnio KopuuHesbie

ONEMEHTbI MOBOPOTHOI'O OKHA

DpamyxHbIe HOXHULLbI

[MOBOPOTHBIN KPOHLLTENH

Haknag+oi npwium (RAL 9016) Benbii
HaknagHoi npwxum (RAL 8003) CB. KOPUYHEBbIN
HaknagHoi npvxum (RAL 8017) KopuiHeBblii

Haknag+oi npwium (RAL 9016) Benbiin

E200102
E200103
E200104
E200105
E200106
E200107
E200108
E200109
E200110
E200111

E203101

E211100
E211101

E211103
E211105
E211106
E211110
E211111

E211501
E211503
E211505
E212101
E212103
E212105
E212501
E212503
E212505

DOpamyrkHas cnctema

MOBOPOTHbIE MEXAHU3MbI LIEHTP. DM15

280 280-400

400 400-600

600 600-800

800 800-1000
1000 1000-1200
1200 1200-1400
1400 1400-1600
1600 1600-1800
1800 1800-2000
2000 2000-2200

YIMOBbIE NEPEAAYU

135*135 500-2410 700-1400

OTBETHbIE MNTAHKU

OtseTHas nnaxka, ocb 13 mm (Gealan)

OtBeTHas nnaHka, ocb 14 mm (KBE S70)

OrteeTHas nnaHka, ocb 13 mm (Rehau/Kraus 70)

OtBeTHas nnaxka, ocb 12,4 Mm

OtBeTHas nnaHka, ocb 13 mm (Veratec)

OtBeTHas nnaHka, ocb 9/13 mm (Kompen)

OtBeTHas nnaxka, ocb 13 mm (Deceuninck)

OtseTHas nnaHka, ocb 10 mm (KBE AD)

OrtBeTHas nnaHka, ocb 9 Mm (Krauss 58)

OTBeTHas nnaHka, ocb 8,4 MM

MpoTnBOB3NOMHas OTBeTHasi NnaHka, ocbk 14 mm (KBE S70)
MpoTnBOB3NIOMHas oTBeTHas nnaHka, ock 13 mm (Rehau/Kraus 70)
MpoTvBOB3fIOMHas OTBETHAs NnaHka, ocb 12,4 Mm
MpoTnBOB3NOMHas oTBeTHast NnaHka, ock 10 mm (KBE AD)
MpoTnBOB3NOMHast OTBETHasi NnaHka, ocb 9 MM (Krauss 58)

MpoTvBOB3NIOMHas OTBETHAs NnaHka, ocb 8,4 MM

2R
2R
2R
2R
3R
3R
3R
3R
4R
4R




Cxema cppamMy>xHOU CUCTEMDI

C6opka Yepe3 KOHLIEBOW 3arnop U NOBOPOTHbIN KPOHLUTEUH

DOpamyrkHasi cuctema
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Tabnuua petanen pamy>xHON CUCTEMbI
C6opKa Yepe3 KOHLLEBOW 3arnop U NOBOPOTHbIN KPOHLUTEWH

Pamy>KHasdA C eMa
MOBOPOTHO-OTKUAHBLIE MEXAHU3MbI LIEHTP. DM15 MOBOPOTHbIE MEXAHU3MbI LIEHTP. DM15
E201121 400 500-660 0 - E200102 280 280-400 2R
E201122 900 661-1160 1T < E200103 400 400-600 2R
E201123 1140 900-1400 1T + E200104 600 600-800 2R
E201124 1400 1161-1660 2T + E200105 800 800-1000 2R
E201125 1900 1661-2160 3T + E200106 1000 1000-1200 3R
E201126 2140 1900-2400 3T > E200107 1200 1200-1400 3R
E200108 1400 1400-1600 3R
CPEQHME 3AMNOPbI E200109 1600 1600-1800 3R
E200110 1800 1800-2000 4R
E205106 350 800 1T E200111 2000 2000-2200 4R
E205112 535 801 - 1160 2T
E205113 735 1000 - 1400 2T OTKUAHOWU U KOHLEBOM 3AMNOPbI
E206101 135 380-2410 290-1140 1T
E206102 135 380-2410 290-1140 1T
NETNEBAA IPYNNA OTBETHbIE MNAHKU
E207101 BepxHss netns cteopku 9/20 9/20 E211100 OtseTHas nnaxka, ocb 13 mm (Gealan)
E207102 BepxHss netnsa cteopku 13/20 13/20 E211101 OtBeTHas nnaHka, ocb 14 mm (KBE S70)
E207103 BepxHss netns cteopku 14/20 14/20 E211103 OrteeTHas nnaHka, ocb 13 mm (Rehau/Kraus 70)
E221102 DpamyxHas netns perynupyemas 13/20 13/20 E211105 OtBeTHas nnaxka, ocb 12,4 Mm
E221502 ®dpamyxHas netns perynupyemas 9/20 9/20 E211106 OtBeTHas nnaHka, ocb 13 mm (Veratec)
E221103 DdpamyxHasi NeTns yHuBepcarnbHas Heperynupyemas E211110 OtBeTHas nnaHka, ocb 9/13 mm (Kompen)
E208101 BepxHsis netns pambl 3 MM CO WTUHTOM E211111 OrtBeTHas nnaHka, ocb 13 mm (Deceuninck)
E208102 BepxHss netns pambl 6 Mm 130kkr co wWTUdTOM E211501 OtseTHas nnaHka, ocb 10 mm (KBE AD)
E211503 OrtBeTHas nnaHka, ocb 9 Mm (Krauss 58)
LOEKOPATUBHbLIE HAKNAOKN E211505 OTBeTHas nnaHka, ocb 8,4 MM
E212101 MpoTnBOB3NOMHas OTBeTHasi NnaHka, ocbk 14 mm (KBE S70)
E220107 KomnnekT fekopaTvBHbIX HaKkNazok Ha chpam. neTnio Benbiit E212103 MpoTnBOB3NOMHas 0TBETHas NnaHka, ock 13 Mm (Rehau/Kraus 70)
E220127 KomnneKT aekopaTuBHbIX Haknagok Ha dpam. NeTsio CB. KOpNYHeBble E212105 MpoTuBOB3NOMHas OTBETHas NnaHka, ocb 12,4 MM
E220147 KomnnekT fekopaTuBHbIX Haknazok Ha chpam. netnio KopuiHeBble E212501 MpoT1BOB3MOMHas OTBETHas nnaHka, ock 10 Mm (KBE AD)
E212503 MpoTnBOB3NOMHast OTBETHasi NnaHka, ocb 9 MM (Krauss 58)
SNEMEHTbI NTOBOPOTHOIO OKHA E212505 MpoTNBOB3NOMHas OTBETHas NNaHKa, ocb 8,4 MM
E220-07 DpamyKHble HOKHULBI
E204171 [MOBOPOTHBIN KPOHLLTENH
E221104 Haknag+oi npwium (RAL 9016) Benbii
E221105 HaknagHoi npwxum (RAL 8003) CB. KOPUYHEBbIN
E221106 HaknagHoi npvxum (RAL 8017) KopuiHeBblii

MVR Haknag+oi npwium (RAL 9016) Benbiin




Cxema chpamMy>XHOW CUCTEMbI
C6opka 4yepe3 yrnosyro nepepady u NoBOPOTHbIN KPOHLUTEWH

DOpamyrkHasi cuctema
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Ta6bnuua petanen pamy>xHOM CUCTEMbI
Co6opka 4yepes yrnoByio nepepa4vy v NOBOPOTHbIA KPOHLUTENH

DOpamyrkHas cnctema

MOBOPOTHO-OTKUAHBLIE MEXAHU3MbI LIEHTP. DM15 MOBOPOTHbIE MEXAHU3MbI LIEHTP. DM15
E201121 400 500-660 0 - E200102 280 280-400 2R
E201122 900 661-1160 1T < E200103 400 400-600 2R
E201123 1140 900-1400 1T + E200104 600 600-800 2R
E201124 1400 1161-1660 2T + E200105 800 800-1000 2R
E201125 1900 1661-2160 3T + E200106 1000 1000-1200 3R
E201126 2140 1900-2400 3T > E200107 1200 1200-1400 3R
E200108 1400 1400-1600 3R
E200109 1600 1600-1800 3R
CPEQHME 3AMNOPbI (LUWHA) E200110 1800 1800-2000 4R
E200111 2000 2000-2200 4R
E205101 350 -800 1T
E205102 535 801 - 1160 1T
E205103 735 1000 - 1400 1T YTTIOBbIE MEPEAAHU
E203101 135*135 500-2410 700-1400 1T
NETNEBAA IPYNNA OTBETHbIE MNAHKU
E207101 BepxHss netns cteopku 9/20 9/20 E211100 OtseTHas nnaxka, ocb 13 mm (Gealan)
E207102 BepxHss netnsa cteopku 13/20 13/20 E211101 OtBeTHas nnaHka, ocb 14 mm (KBE S70)
E207103 BepxHss netns cteopku 14/20 14/20 E211103 OrteeTHas nnaHka, ocb 13 mm (Rehau/Kraus 70)
E221102 DpamyxHas netns perynupyemas 13/20 13/20 E211105 OtBeTHas nnaxka, ocb 12,4 Mm
E221502 ®dpamyxHas netns perynupyemas 9/20 9/20 E211106 OtBeTHas nnaHka, ocb 13 mm (Veratec)
E221103 DdpamyxHasi NeTns yHuBepcarnbHas Heperynupyemas E211110 OtBeTHas nnaHka, ocb 9/13 mm (Kompen)
E208101 BepxHsis netns pambl 3 MM CO WTUHTOM E211111 OrtBeTHas nnaHka, ocb 13 mm (Deceuninck)
E208102 BepxHss netns pambl 6 Mm 130kkr co wWTUdTOM E211501 OtseTHas nnaHka, ocb 10 mm (KBE AD)
E211503 OrtBeTHas nnaHka, ocb 9 Mm (Krauss 58)
LOEKOPATUBHbLIE HAKNAOKN E211505 OTBeTHas nnaHka, ocb 8,4 MM
E212101 MpoTnBOB3NOMHas OTBeTHasi NnaHka, ocbk 14 mm (KBE S70)
E220107 KomnnekT fekopaTvBHbIX HaKkNazok Ha chpam. neTnio Benbiit E212103 MpoTnBOB3NOMHas 0TBETHas NnaHka, ock 13 Mm (Rehau/Kraus 70)
E220127 KomnneKT aekopaTuBHbIX Haknagok Ha dpam. NeTsio CB. KOpNYHeBble E212105 MpoTuBOB3NOMHas OTBETHas NnaHka, ocb 12,4 MM
E220147 KomnnekT fekopaTuBHbIX Haknazok Ha chpam. netnio KopuiHeBble E212501 MpoT1BOB3MOMHas OTBETHas nnaHka, ock 10 Mm (KBE AD)
E212503 MpoTnBOB3NOMHast OTBETHasi NnaHka, ocb 9 MM (Krauss 58)
SNEMEHTbI NTOBOPOTHOIO OKHA E212505 MpoTNBOB3NOMHas OTBETHas NNaHKa, ocb 8,4 MM
E220-07 DpamyKHble HOKHULBI
E204171 [MOBOPOTHBIN KPOHLLTENH
E221104 Haknag+oi npwium (RAL 9016) Benbii
E221105 HaknagHoi npwxum (RAL 8003) CB. KOPUYHEBbIN
E221106 HaknagHoi npvxum (RAL 8017) KopuiHeBblii

MVR Haknag+oi npwium (RAL 9016) Benbiin
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E221103 ®pamyxHas NeTns yHMBepcasibHas Heperyr. 4 100 4,371




dpamyxHas neTns perynupyemas
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ESSE ®dpamMyXHble HOXHULIbI

QOpamyxHasa cuctema
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E220-07 DpamyXHble HOXHULbI 4 200 18,570




LWTYJIbMOBAA CUCTEMA




Cxema WTyNbNnoOBOW CTBOPKU
C6opKa 4Yepes WTYNbMOBbIA MEXaHU3M

UJTyﬂbnOBaﬂ cncTtemMa

Bepx+Aa netnesan rpynna MoBOPOTHbIih KPOHLITENH Cpearvii 3anop (wiHa)

ey s>

Yrnosas nepepava Yrnosas nepepava

=—s

CTbIKOBOYHAA HaKnaaKa
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OtBeTHaA NnaHka NPOTUBOB3NOMHaA

B LuTYNbnoBol 06Bs3ke akTMBHAsA CTBOPKA, OTKPbIBAHME OCYLLIECTBIIAETCA Yepes YrioByto nepenady
WUNW LUNWHraneT.




Ta6bnuua petanen WTYNbLNOBOW CTBOPKU
C6opkKa Yepes WTYNbMOBbIA MEXaHU3M

E202101
E202102
E202103
E202104
E202105

E205101
E205102
E205103

E207101
E207102
E207103
E207201
E207202
E208101
E208102
E208201
E208202

E220101
E220121
E220141

WITYNLMOBLIA MEXAHU3M

400 500-660 - B
900 661-1160 - -
1140 900-1400 - -
1400 1161-1660 a o
1900 1661-2160 - -

CPEQHME 3AMOPbI (LUXHA)

350 - 800 1T
535 801 - 1160 1T
735 1000 - 1400 1T

NETNEBAA rPYNMNA

BepxHss netns cteopku 9/20 9/20
BepxHss netnsa cteopku 13/20 13/20
BepxHsisi neTns cTopku 14/20 14/20

HwxHAs netns cTeopkn 3 Mm

HwxHsas netnsa ctBopku 6 Mm 130kr

BepxHsas netns pambl 3 MM CO WTHHTOM
BepxHsas netna pambl 6 mm 130kkr co wrndToM
HwxHss netna pambl 3 MM

HwxHas netna pambl 6 Mm 130kr

AEKOPATUBHbIE HAKIAOKU

KomnnekT aekopaTuBHbIX Haknaaok Ha netnm ( RAL 9016 )  Benbiit
KomnnekT aekopaTuBHbIX Haknaaok Ha netnn( RAL 8003 )  C.. kopuyHeBble

KomnnekT aekopaTuBHbIX Haknaaok Ha netnu ( RAL 8017 )  KopuuHeBble

E203101

E210101
E210103
E210105
E210501
E210503
E210505
E211100
E211101
E211103
E211105
E211106
E211110
E211111

E211501

E211503
E211505
E212101
E212103
E212105
E212501
E212503
E212505
E211901

E204171
E221104
E221105
E221106
MVR

E203103

LUTyJ'IbI'IOBaﬂ cncrtemMa

YINOBbIE NEPEAAYU

135*135 500-2410 700-1400 1T

OTBETHbIE MAAHKK

HwxHsas oTB. nnaHka, npotueoanom, ocb 13 mm (KBE S70)
HwxHsis oTB. NnaHka, npotueo3nom, ocb 13 mm (Rehau/Kraus 70)
HwxHsist OTB. NnaHka, NpoT1Bo3nom, ock 13 mm (Veratec)
HwxHsis OTB. NnaHka, NpoTMBO3NoM, ock 9 Mm (Kompen)
HuxHsas 0TB. NnaHka, NpoTuBo3nom, ock 9 mm (KBE AD)
HwxHsis 0TB. NnaHka, NpoTUBO3MoM, ock 9 MM (Krauss 58)
OtBeTHasi nnaHka, ocb 13 mm (Gealan)

OrtBeTHasi nnaHka, ocb 14 mm (KBE S70)

OtBeTHas nnaHka, ocb 13 mm (Rehau/Kraus 70)

OTBeTHas nnaxka, ocb 12,4 Mm

OrtBeTHasi nnaHka, ocb 13 mm (Veratec)

OTBeTHasa nnaHka, ocb 9/13 mm (Kompen)

OrtBeTHasi nnaHka, ocb 13 mm (Deceuninck)

OrtBeTHasi nnaHka, ocb 10 mm (KBE AD)

OtBeTHasa nnaHka, ocb 9 mm (Krauss 58)

OTBeTHas nnaxka, ocb 8,4 MM

MpoTnBOB3NOMHas OTBETHas nnaHka, ock 14 Mmm (KBE S70)
MpoTnBOB3NOMHas oTBeTHas nnaxka, ocb 13 Mmm (Rehau/Kraus 70)
MpoTMBOB3NOMHas OTBETHas NnaHka, ocb 12,4 MM
MpoTnBOB3NOMHas OTBETHAs nnaHka, ock 10 mm (KBE AD)
MpoTuBOB3NOMHas OTBETHas nnaHka, ocb 9 Mm (Krauss 58)
MpoTvBOB3NOMHas OTBETHaA NNaHka, ocb 8,4 MM

OTBeTHasi NnaHka Ha LWTyNbn (yCTaHoBKa B €Bponas)
ANEMEHTbI NTOBOPOTHOIO OKHA

[MOBOPOTHBIN KPOHLLTENH

Haknag+oii npwxum (RAL 9016) Benbiit

HaknagHoi npwxum (RAL 8003) CB. KOpUYHEBbIN

HaknagHoi npvxum (RAL 8017) KopuiHeBblii

Haknag+oii npwxum (RAL 9016) Benbiit

AOMNONHUTENbHbLIE NIEMEHTbI

CTbIKOBOYHAsA Haknazaka
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Ta6bnuua petanen WTYNbLNOBOW CTBOPKU
C6opkKa 4yepes LUNUHraneT

E207101
E207102
E207103
E207201
E207202
E208101
E208102
E208201
E208202

E220101
E220121
E220141

NETNEBAA rPYNNA

BepxHsisi netns ctBopku 9/20 9/20
BepxHsia netnsa cteopkn 13/20 13/20
BepxHsisi netns cteopku 14/20 14/20

HwxHAA netnsa cTeopkn 3 MM

HwxHAs netns cTeopkv 6 mm 130kr

BepxHsist netns pambl 3 MM €O WITUCHTOM
BepxHsist netns pambl 6 MM 130KKr co LWTUTOM
HwxHAs netns pambl 3 MM

HwxHsas netna pambl 6 Mm 130kr

LBEKOPATUBHbIE HAKNALKN

KomnnekT AekopaTnBHbIX Haknaaok Ha netnm ( RAL 9016 )  Benbit

KomnnekT AekopaTuBHbIX Haknaaok Ha netnu( RAL 8003 )  CB. kopuuHeBble

KomnnekT aekopaTuBHbIX Haknaaok Ha netrv ( RAL 8017 ) KopuuHeBble

E213101
E213501
E213102
E202141
E202143
E202142
E211901
E214901

E204171
E221104
E221105
E221106
MVR

TyNbnoBaA cUCTeémMa

QNEMEHTbI LWUTYNLMNOBOIro OKHA

PurenbHas oTeeTHas nnaHka, ocb 13 Mm

PurenbHas oTeeTHas nnaHka, ocb 9 MM

PurenbHasi oTBeTHas nnaHka, perynupyemas, oce 9/13 Mm
LUnuHraneT HmkHMiA

WnuHraneT BepxHuit

LnuHraneT yHmBepcanbHbIii

OtBeTHasi NnaHka Ha WTynbn (ycTaHoBKa B €Bponas)

OTBeTHas nnakka MukponudTa-6nokmpartopa, Wwrynsn

SNEMEHTbI NOBOPOTHOIO OKHA

MOBOPOTHbIN KPOHLITENH

HaknapHon npwxum (RAL 9016) Benbiin
HaknapHoii npwkum (RAL 8003) CB. KOpU4HEBbIi
HaknapaHoi npuxum (RAL 8017) KopuuHeBbiit

HaknapHon npwxum (RAL 9016) Benbiin
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LTynbnoBasa cncrema

ApTUKYn HaumeHoBaHune

E202101 LLtynbnoBbii mexaHnam GR1 560-660 400 - 10 2,300
E202102 LLitynbnoBbIin mexaHuam GR2 661-1160 900 2 10 4,540
E202103 LLtynbnoBbin mexaHuam GR3 900-1400 1140 4 10 5,570
E202104 LtynenoBbin mexaHnam GR4 1161-1660 1400 6 10 6,210
E202105 LrynenoBein mexannam GR5 1661 - 2160 | 1900 9 10 9,310




LLUnMHranet HUWXXHUN
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ApTUKYn HawnmeHoBaHune

E202141 LLUnuHranet HUWXHWN 4 100 12,103
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ApTUKYn HawnmeHoBaHune
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E202142 LLnuHranet yHnsepcanbHbIv 4 100




LLnuHraneT BepxHum
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ApTuKyn

E202143

HanmeHoBaHue

LUnuHranet BepxHui
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O6wana nHdopmauus

MpodunesaBrcrMble 3EMEHTbI MOTYT MEHSITCS B 3aBUCMMOCTM OT UCMOJIb3YEMOrO YNIOTHUTENS. PekomMeHayem npu Havane paboTsl NPoBOAUTh
Led-MOHTaX 1 NPaBUIIbHO OMNpeaenvTb Npodune3aBrCUMbIE SIEMEHTbI, YHUTLIBAS PEKOMEHAALMN NPOU3BOANTESS MPOCUNBHOWM CUCTEMBI U BUAA
MCMONb3yeMOro YNoTHUTENS.

MpocbusbHbIE CUCTEMBI

1 | Artec E211103 E214101 E209103 E210103 E207102 E405002 E213101
2 | Brusbox E211103 E214101 E209103 E210103 E207102 E405002 E213101
3 | Exprof Experta E211103 E214101 E209103 E210103 E207102 E405002 E213101
4 gﬁg:‘;;g?;;‘;?n:rgfg‘cﬁn E211503 E214501 E209503 E210503 E207101 E405001 E213501
5 | ECP E211503 E214501 E209503 E210503 E207101 E405001 E213501
6 | Deceuninck E211111 - E209111 - E207102 - -
7 | FORWIN E211103 E214101 E209103 E210103 E207102 E405002 E213101
8 | Gealan E211100 E214101 E209100 E210101 E207102 E405002 E213101
9 | Grain E211101 E214101 E209101 E210101 E207102 E405002 E213101
10 | Gutwerk E211103 E214101 E209103 E210103 E207103 E405002 E213101
11 | GOODWIN 583 E211503 E214501 E209503 E210503 E207101 E405001 E213501
12 | GOODWIN 705 E211103 E214101 E209103 E210103 E207102 E405002 E213101
13 | IVAPER E211100 E214101 E209100 E210101 E207102 E405002 E213101
14 §§7E) AD 58 (ynnotHurens E211501 E214501 E209901 E210501 E207101 E405001 E213501
15 EEBE) AD 58 (ynnotHurens E211503 E214501 E209503 E210503 E207101 E405001 E213501
16 | KBE S70 E211101 E214101 E209101 E210101 E207103 E405002 E213101
17 | Krauss 5800 E211503 E214501 E209503 E210503 E207101 E405001 E213501
18 | KRAUSS 7300, 7500 E211103 E214101 E209103 E210103 E207102 E405002 E213101
19 | LG E211103 E214101 E209103 E210103 E207102 E405002 E213101
20 | Loumann E211103 E214101 E209103 E210103 E207102 E405002 E213101
21 | Montblanc E211103 E214101 E209103 E210103 E207102 E405002 E213101
22 | Novotex Light, Classic E211503 E214501 E209503 E210503 E207101 E405001 E213501
23 | Novotex Thermo E211103 E214101 E209103 E210103 E207102 E405002 E213101
24 | Plafen E211101 E214101 E209101 E210103 E207102 E405002 E213101
25 | Proplex E211503 E214501 E209503 E210503 E207101 E405001 E213501
26 | REHAU E211103 E214101 E209103 E210103 E207102 E405002 E213101
27 | REACHMONT E211103 E214101 E209103 E210103 E207102 E405002 E213101
28 | Veka V13 E211103 E214101 E209103 E210103 E207103 E405002 E213101
29 | Vitrage 58 (Faust) E211503 E214501 E209503 E210503 E207101 E405001 E213501
30 | WHS E211103 E214101 E209103 E210103 E207103 E405002 E213101
31 | Wintech E211103 E214101 E209103 E210103 E207102 E405002 E213101
32 | WDS E211103 E214101 E209103 E210103 E207102 E405002 E213501
B B B
e L I ol ool IR o
npodouns npodovns npocuna
34 | CrK E311101 E214101 E209101 E210101 E207102 E405002 E213101
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